广南县中医医院2019年度宣传资料设计、制作、安装项目
院内询价成交公示

项目名称：广南县中医医院2019年度宣传资料设计、制作、安装项目
项目编号：GNXZYYY2018(询)-13
本项目于2018年12月28日15:00（北京时间）在广南县中医医院医技楼4楼会议室召开询价会议，根据询价小组评审的确认意见，现将成交情况公布如下：
	第一中标单位名称
	第二中标单位名称
	备注

	广南县开拓者广告装饰有限责任公司
	云南者茂广告有限公司

[bookmark: _GoBack]公示期：1个工作日，如对公示有异议，请向广南县中医医院采购办反映，来人、来电、来信均可。地址：广南县莲城镇机场路与原桐油厂之间，邮编：663300，电话:0876-5890087
公示同时成交人即可与广南县中医医院采购办联系领取成交通知书等有关事宜。

广南县中医医院
                                                   2018年12月29日